UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 19 °D /75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de SrasTlia, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no processo n(,) 17672/76,

RESOLVE

Dispensar, a pedido, o Professor M.AãOEL VILELA

DE MAGALHÃES da função de Subchefe do Departamento de Comun

cação do Instituto de Expressão e Comunicação, a partir desta

data.

3rasilia, 	de

de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVED

Reitor

co: GRE-VRT-PES-COM•ICO-SPR-SOC.

/w.

	Page 1